令 和 3 年 9 月 2 8 日

P T A 会 員 様

大阪府立大正白稜高等学校

校 長    藤 原 隆 志

PTA 総会の議案承認について

書面開催いたしました本年度の PTA 総会につきまして、下記のとおりすべての議案が

承認されましたことを報告いたします。

記

令和 3 年度 大阪府立大正白稜高等学校 PTA 総会

議 案 内 容 承認数

第 1 号議案  令和 2 年度 事業報告 295 票

第 2、３号議案
令和 2 年度 会計報告

令和 2 年度 会計監査報告
295 票

第 4 号議案 令和 3 年度 役員・委員指名 294 票

第 5 号議案 令和 3 年度 事業計画 296 票

第 6 号議案 令和 3 年度 予算案 296 票

※ 9 月 24 日現在の会員数は 524 名（保護者 465 名・教職員 59 名）で、

議案承認に必要な過半数は 263 票になります。

                               以上